2021/2022, nel periodo di funzionamento del servizio di refezione. 

La categoria del servizio è individuata nell’allegato IX del D.Lgs. n. 50/2016; il numero di codice CPV è: 
55523100-3 Servizi di mensa scolastica. 

L’importo complessivo stimato dell’appalto è pari ad € 223.715,00 (diconsi Euro 
Duecentoventitremilasettecentoquindici virgola zero), oltre I.V.A. come per legge, così suddiviso: 

L'importo complessivo a base d’asta è stimato in € 221.500,00 (IVA esclusa), pari a n. 44.300 pasti 
(moltiplicati per € 5,00 a pasto), oltre agli oneri per la sicurezza che ammontano a € 2.215,00 – pari a € 0,05